MANUTENCAO E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA.

Determino que a Secretaria da Vara proceda à juntada da
petição de  id. fd3db3b (fls. 1638/1647 daqueles autos) constante na TutCautAnt
0000597-03.2021.5.09.0892.

Custas pela parte autora, no importe de R$ 918,01 (novecentos e
dezoito reais e um centavo), calculadas sobre o valor dado à causa de R$ 45.900,70
(quarenta e cinco mil, novecentos reais e setenta centavos), das quais fica dispensada.

Cumpra-se no prazo legal.

INTIMEM-SE as partes. 

INTIME-SE O MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO.

 

SAO JOSE DOS PINHAIS/PR, 24 de julho de 2023.

LARA CRISTINA VANNI ROMANO
Juíza do Trabalho Substituta